АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2023 года                                         №8-па
О размещении дополнительных адресных сведений  в ГАР

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в целях приведения в соответствие базы данных федеральной информационной адресной системы (ФИАС),  Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Разместить дополнительные адресные сведения  в ГАР о кадастровых номерах объектов  недвижимости, являющихся  объектами адресации  согласно приложения №1.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы  Администрации Высокского сельсовета Медвенского района  Н.Г. Сотникову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высокского сельсовета

Медвенского района                                                                  С.Н. Афанасьев

Приложение

к Постановлению Администрации

Высокского сельсовета
Медвенского района

от 23.01.2023 г. № 8-па
Дополнительные адресные сведения  в ГАР о кадастровых номерах объектов  недвижимости, являющихся  объектами адресации

	Адрес обьекта адресаации
содержащийся  в  ГАР
	Уникальный номер объекта адресации в ГАР
	Вносимые сведения  о кадастровых номерах

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет, х. Спасские Выселки  д.  9
	ffc34692-962f-4bc2-858c-b034a58efa54

	46:15:140801:95

	2.
	Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет,  д. Звягинцево  д.10
	4c447e62-b290-4538-819b-d42ebbadf84c
	46:15:081601:78

	3.
	Российская Федерация, Курская область, Медвенский муниципальный район, сельское поселение Высокский сельсовет, д. Константиновка д.21
	1151340a-0a98-430e-b87d-df09cc38e4c2
	46:15:140501:117